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SABANCI VAKFI’NDAN KADIN VE KIZ ÇOCUKLARININ  
HAKLARI İÇİN 350 Bin TL… 

 

’nın ortak olduğu 
”  

geliştirilen 12 proje daha Hibe Programından yararlanmaya hak kazandı.  
 

Sabancı Vakfı Hibe Programı çalışmalarına 2007 yılından bu yana devam ediyor. Bu çalışmalar 
kapsamında Yerel Eşitlik Eylem Planlarının hayata geçirilmesini sağlamak amacıyla İzmir, Kars, 

Nevşehir, Şanlıurfa, Trabzon, Van dahil olmak üzere toplam 6 ilde projeler destekleniyor. 
 

Paçacıoğlu: Kadınlar için Eşit Fırsatlar ve Topluma Aktif Katılımı Destekliyoruz…. 
 

Vakfı , “Birleşmiş Milletler Ortak Programı (BMOP) 
kapsamında hayata geçirdiğimiz Hibe Programımız ile kadınların eşit fırsatlara sahip olmaları 
ve topluma aktif katılımları için destekleyici ortamların yaratılmasında katkıda bulunuyoruz. 

2007 ve 2008’de toplam 22 proje destekledik. Yeni seçilen 12 proje ile birlikte 6 ilde toplam 
600 bin TL’lık bir katkı ile 34 proje hayata geçirilmiş olacak” dedi. Sabancı Vakfının hibe 
programları ile birlikte BMOP Programına sağladığı toplam destek 2.5 milyon TL’yi buluyor. 

 
BMOP kapsamında yürütülen na başvuran ve destek kazanan 

geçiyor. Projelerin bu başlık altında geliştirilmiş olması Türkiye’de kadın ve kız çocukların 
toplumsal hayata eşit fırsatlarla katılmasının önünde ön yargıların halen önemli bir engel 
teşkil ettiğini gösteriyor.  

 
Kadınlar Yerelde Karar Alıyor…. 
 

2009’da desteklenecek projeler arasında “Yerel Karar Mekanizmalarına Katılım” konusunu 
ele alan bir projenin de bulunduğunu belirten bu 
başlık altında projelerin geliştirilmesinin Ortak Programın en önemli etkilerinden birisi 

olduğunu belirtti.   
 
 

2009 Hibe Kazanan Projeler ve Kurumlar 
 

İLİ PROJE ADI PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ 

İZMİR 
Geniş Ufuklar - Öğretmenlere Yönelik Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Eğitici Eğitimi 

Ege Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma 
ve Uygulama Merkezi 

KARS Hakkımızı Bilelim Kendimize Güvenelim 
Akyaka Kaymakamlığı Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

KARS Adım Adım Eşitliğe Yürüyoruz  
Kafkas Üniversitesi Kadın Sorunları 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 

KARS Bugünün Öğrencisi Yarının Annesiyim Sarıkamış İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

NEVŞEHİR 
Sinyalizasyon – Biz de Varız – Nevşehirli Kadınlar 
Amatör Tiyatro Topluluğu 

Nevşehir Belediyesi 

NEVŞEHİR 
Cinsiyet Eşitliği Bakış Açısı Kazandırmada Erkek 
Eğitimi 

Nevşehir Üniversitesi 

ŞANLIURFA Kadınlar El Ele Kadın Dostu Kent Şanlıurfa’ya Şanlıurfa Belediyesi 

ŞANLIURFA 
Şanlıurfa Yerel Eşitlik Birimi Güçlendirme ve 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Sağlanması 

Şanlıurfa Valiliği İl Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü Yerel Eşitlik Birimi 

TRABZON Cinsiyetçi Dile Karşı Medya – İzleyici El Ele Karadeniz Kadın Dayanışma Derneği 

TRABZON Kadın Dostu Köylere Yolculuk Türk Anneler Derneği Trabzon Şubesi 

VAN Açıkta Kalma Açık Öğretimli Ol Gevaş Köylere Hizmet Götürme Birliği 

VAN Van’da Kadınlar da Hemşeri Mavi Göl Kadın Derneği 



 

 
 
Birleşmiş Milletler “Kadınların ve Kız Çocuklarının İnsan Haklarının Korunması ve 
Geliştirilmesi” Ortak Programı Hakkında 

Türkiye’deki Birleşmiş 

, 9 ülkenin Büyükelçilikleri, İzmir, Kars, Nevşehir, 
llerin yerel yönetimleri ve sivil  ortaklığı ile 2006 

yılından bu yana başarıyla yürütülüyor.  

 
Ortak Programın temel amacı Türkiye’de toplumsal cinsiyet eşitsizliğini ortadan kaldırmaktır. 
Dördüncü yılına giren program’ın üç ana faaliyeti bulunmaktadır: Yerel Eşitlik Eylem Planları 

ve Yerel Katılım Çalışmaları, Sabancı Vakfı Hibe Programı ve Mor Sertifika Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Eğitim Programı. 
 

Sabancı Vakfı Hakkında: 
 
Kuruluş Yılı: 1974  

Yeri: İstanbul  
Çalışma Alanları: Kalıcı Eserler, Burslar, Ödüller, Etkinlikler, Programlar (Kadın, Genç ve 

Engelliler)  

Sabancı Vakfı Hibe Programları’ndan hibe almaya hak kazanan kurumlardan, projenin 

uygulaması sırasında ve proje tamamlandıktan sonra kapsamlı ara ve son raporlar istenip, 

projenin performansı ölçülmektedir. Vakıf ayrıca belli aralıklarla kurumlara alan ziyaretleri 

gerçekleştirecek ve hibe kazanan kurumları deneyimlerini paylaşmak üzere toplantılar 

düzenlemektedir.  

 
iz: 

 www.sabancivakfi.org  / www.bmkadinhaklari.org  
 

http://www.sabancivakfi.org/
http://www.bmkadinhaklari.org/

